



L.dz. W/426...../2022/DZP

Olsztyn, 18.03.2022 r.

*Do wszystkich Wykonawców  
uczestniczących w postępowaniu*

### PYTANIA I ODPOWIEDZI NR 3

**Dotyczy: postępowania nr 52/2022/TP/DZP o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na wykonanie robót budowlanych realizowanych w ramach zadania pn.: "Modernizacja na potrzeby CIIT pomieszczeń Katedry Hodowli Koni i Jeździectwa Wydziału Bioinżynierii Zwierząt przy ul. Prawocheńskiego 2 w Olsztynie".**

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie, działając na podstawie art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania:

#### **Pytanie nr 7:**

Proszę o sprecyzowanie ilości przełączników (jakie należy dostarczyć i ich konkretną ilość).

Wg odpowiedzi z dnia 14.03.2022 Zamawiający określił, że należy dostarczyć 3 przełączniki wg specyfikacji. W specyfikacji ujęte są dwa rodzaje przełączników.

#### **Odpowiedź:**

W specyfikacji opisano parametry minimalne dla przełącznika szkieletowego (poz. 126 w kosztorysie - 1szt) oraz przełącznika dostępowego (poz. 127 w kosztorysie - 2szt). W załączniku poprawiony rys. IT\_PW\_4.1

#### **Pytanie nr 8:**

Przedmiar robót budowlanych dz. 14 Docieplenie ścian od wewnątrz. Prosimy o wyjaśnienie z jakich płyt te docieplenie ma być wykonane. Określenie "płyty klimatyczne" czy "mineralna płyta izolacyjna" niestety nie wyjaśnia co to mają być za płyty.

**Odpowiedź:**

Docieplenie ścian zewnętrznych - mineralne płyty izolacyjne o parametrach:  $\lambda=0,040$  W/(mK), gęstość 95 [kg/m<sup>3</sup>], wytrzymałość na ściskanie w stanie suchym 200 [kPa], współczynnik oporu dyfuzyjnego  $\mu$  2, reakcja na ogień A1.

Z poważaniem,

ZASTĘPCA MANCIERZA  
  
mgr Adriana Faraś-Bąk

*Załączniki:*

1. Załącznik nr 1 - poprawiony rys. IT\_PW\_4.1

*Sporządziła: Dorota Borkowska*

SPECJALISTA



Dorota Borkowska